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YSEO2HD

YSEO3HD

YSEO4HD

YSEO5HD

YSEO6HD

YSEO7HD

YSEO8HD

YSE10HD

YSE12HD

YSE15HD

YSE18HD

YSE20HD

YSE22HD

YSE25HD

YSE28HD

YSE30HD

YSE33HD

YSE36HD

RE
m3/h

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

10000

12000

15000

18000

20000

22000

25000

28000

30000

33000

36000

&
&
HE
#

BRI

RE KRB KERE RE

kW

11.2

14.7

171

222

234

28

29.6

36.5

35.6

43.8

43

52.8

48.9

60

57.6

713

65

89.8

84.7

101.5

104.4

126.4

118

144.4

129.8

158.8

151.4

185.2

170.4

208.4

185.4

226.7

2071

251.6

229.1

278.2

Is

0.6
0.7
0.9
il
12
13
14
17
17
21
25}
25
23
29
2.8
34
31

43

4.8

5.6
6.9
6.2
76
72
8.8
8.1
10
8.9
10.8
9.9
11.9
11.0

13.2

kPa

55.0

15.0

60.2

19.7

195

10.9

20.5

14.2

18.5

135

29.5

20.2

28.4

19.6

14.9

11

75

18.2

10.9

8.9

125

8.8

16.8

12

17.2

123

251

175

27.8

194

345

239

45.4

30.4

58.8

39.4

kW

18.2

215

271

4438

36

421

45

53.3

54

64

63.8

75.5

72.7

86.1

88.6

106.5

106.9

129.7

134.2

158.5

162.7

191.8

181.2

213.8

199.3

2351

228.3

269

256.1

301.6

276.1

324.8

304.2

358.2

3334

392.1

R IR

KRB IKER 28 KR KER RE

I/s

0.4
0.5
0.7
il

0.9

il
.3
13
1.6
1.6
1.8
1.8
21
2.2
26
26
3.2
33

3.9

47
44
52
4.8
57
56
6.5
6.2
73
6.7
7.9
7.4
87
8.1

9.6

kPa

238

71

314

18.6

8.3

53

114

10.2

6.5

15.6

9.9

15.2

9.7

85

55

4.6

9.1

6.3

51

72

4.7

9.5

6.1

9.8

6.3

13.8

8.9

15.2

9.8

18.5

11.9

23.6

15.4

30.4

19.4

kW

25.2

30.9

40.0

48.5

55.7

66.4

69.7

84.6

83.7

101.5

99.6

120.4

113.4

137.2

136.9

168.1

163

206.2

205.4

248.7

250

302.1

279.4

3375

3073

3713

3534

426.5

396.8

478.6

428.8

516.6

439.0

570.2

483.0

625.5

I/s

1.2
15
1.9
23
27
3.2

33

4.8
4.8
5.8
54
6.6

6.5

7.8
9.9
9.8
11.9
11.9
14.4
133
16.1
147
17.7
16.9
20.4
19
229
205
247
211
27.0
229

29.7

kPa

13.6

8.9

41.6

26.7

735

48.3

99

64.3

90.4

60.3

126

93

109

90.5

74.6

50.7

39.6

84.8

54.7

46.5

63.1

42.7

83.1

56.1

85.6

57.8

103.6

82.2

114.8

90.9

131.9

101.8

36.8

1413

44.9

179.3

kW

243

289

373

43.9

50.9

59.1

63.5

74.7

76.2

89.6

89.8

105.4

102.4

120.3

125.3

149.1

1515

184

189.7

222.6

229.5

268.8

255.3

299

280.8

328.9

320.9

3755

359.8

421

3874

452.8

412.9

498.5

452.8

545.0

KRR K ERE
I/s | kPa
0.6 3.2
0.7 2.0
0.9 9.4
11 5.8
1.2 16.1
1.4 10
1.5 221
1.8 13.2
1.9 19.7
2.2 12.4
2.2 30.2
2.6 18.8
25 29.4
2.9 18.3
3 16.4
3.6 10.5
37 9
4.4 17.3
4.6 12.2
5.4 9.8
5.6 14
6.5 8.9
6.2 18.3
73 11.6
6.8 18.8
8 12
7.8 26.6
9.1 16.9
8.8 29.4
10.2 | 18.6
9.4 35.7
11 22.6
10.0 | 83
121 | 289
11.0 104
13.2 | 36.1

HLh
2E

160
120
160
120
160
120
160
120
160
120
240
200
240
200
280
240
280
240
360
320
360
320
400
360
400
360
440
400
440
400
480
440
480
440
480

440

L))
T
kw

0.55
0.55
0.75
0.75
11
11
il
il
15
15
15
15
22
2.2
22

22

55
55
55
55
75
75
75
75
1

1

15
15
15
15
15

15

IR
(BxBEx)

1120

1120

1120

1120

1180

1180

1180

1180

1180

1180

1260

1260

1260

1260

1390

1390

1390

1390

1470

1470

1470

1470

1560

1560

1560

1560

1670

1670

1670

1670

1800

1800

1800

1800

1800

1800

mm

850

850

950

950

1050

1050

1100

1100

1100

1100

1240

1240

1240

1240

1350

1350

1520

1520

1660

1660

1770

1770

1940

1940

1940

1940

2170

2170

2220

2220

2360

2360

2570

2570

2780

2780

680

680

760

760

870

870

890

890

1010

1010

1010

1010

1140

1140

1270

1270

1270

1270

1390

1390

1520

1520

1520

1520

1650

1650

1650

1650

1780

1780

1780

1780

1820

1820

1820

1820

|
EE
kg

135
145
155
165
205
208
210
215
230
240
260
270
280
295
350
365
380
400
450
470
500
520
550
565
580
600
680
700
750
770
810
830
870
890
910

970

#HKEERmm (inch)

BRI

©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
?60(2")
©48(1-1/2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
®76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
P76(2-1/2")
?89(3")
P76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")

RIS

©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
©48(1-1/2")
?60(2")
©48(1-1/2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
®76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
P76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
®76(2-1/2")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")

R
KE
R

042
(1-1/4")




YSEO2VD

YSEO3VD

YSE04VD

YSEO5VD

YSEO6VD

YSEO7VD

YSEO8VD

YSE10VD

YSE12VD

YSE15VD

YSE18VD

YSE20VD

YSE22VD

YSE25VD

YSE28VD

YSE30VD

YSE33VD

YSE36VD

nE

m3/h

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

10000

12000

15000

18000

20000

22000

25000

28000

30000

33000

36000

kW

11.2
13.2
16.8
19.8
223
27.7
28.2
36.0
339
43.2
39.8
50.1
45.9
58.6
57.8
75.1
69.6
90.5
85.2
113.9
106.5
1377
1191
153.0
1313
168.6
149.1
191.4
1703
197.3
1811
223.6
205.6
253.4
224.8

278.2

ERIAR

HRIR

IKFRKER RE KRR KER AR KRR KER RE

Is

0.6
0.6
0.8
0.9
11
13
13
1.7
1.6
21
1.9
24
22
2.8
27
3.6
33
4.3
4.1
54
51
6.6
5.7
73
6.3
8.1
71
9.1
81
9.3
8.6
10.7
9.9
121
10.6
13.2

kPa = kW

532 | 16.6
179 | 196
16.0 | 26.5
132 | 30.9
339 | 375
288 | 423
444 | 46.9

319 544

30.7 | 655
454 | 65.2
375 | 744
52.8 | 74.8
391 | 86.7
53.6 | 92.9
721 108.9
746 |112.8
56.7 | 1315
85.3 | 1377
65.4 164.6
39.6 1711
90.6 |198.1
45.4 |196.3
101.8  220.3
44.8 12101
99.7 |242.8
442 1238.2
100.0 275.4
40.6 | 253.0
25.4 |299.4
471 | 2717
33.7 |3216
67.7 301.0
46.7 | 355.7
82.7 3287

58.7 |388.8

Is

0.4
0.5
0.6
0.7
1.0
1.0
11
13
13
16
1.6
1.8
1.8
21
23
27
2.8
3.2
3.2
4.0
4.1
4.8
45
53
4.9
5.8
5.6
6.7
6.1
73
6.6
78
73
87
8.0
9.5

kPa

27.6
85
8.7
6.6

151

10.6

194

116

19.0

111

19.7

135

22.7

13.8

19.4

25.0

321

19.8

329

214

153

29.4

174

333
173

326

17.0

32.6

21.9

143

26.5
17.2

35.0

225

43.9

285

kW

241

379
474
50.7
64.2
62.9
80.8
774
972
89.6
1138
105.7
130.8
1321
166.1
162.8
194.8
2043
2445
247.9
296.1
276.3
329.9
304.9
363.6
3455
4124
361.3
443.9
3837
47822
438.0
533.0
4812

584.2

I/s

11
14
18
22
24
31
3.0
38
37
4.6
4.3
5.4
51
6.3
6.3
79
78
9.3
9.8
117
11.8
14.1
13.2
15.8
14.6
174
16.5
19.7
17.2
151
18.3
16.2
20.9
18.1
22.7

19.8

kPa | kW

34.0 | 227
26.7 | 267
36.9 | 36.0
229 436
69.3 | 53.6
452 | 65.9
93.7 | 65.8
59.7 | 82.6
746 | 815
50.9 | 99.2
90.3 | 937
61.0 115.9
103.7 1 110.8
714 1314
61.0 |139.2
128.5 | 166.7
102.4 | 169.1
68.2 1 198.6
114.7 211.6
873 |248.5
160.2 1 254.9
122.41299.0
182.7 | 283.6
1411 332.6
181.6 | 312.8
144.9 | 366.4
177.0 354.6
116.4 | 415.7
30.6 |343.2
61.7 | 4175
351 |369.1
74.0 14479
48.7 |409.6
98.8 |495.1
60.1 |448.0

124.3 5405

KR K EEPE
I/s | kPa
0.6 7.9
0.6 5.6
09 84
11 5.2
13 15.9
1.6 9.8
16 211
20 129
20 | 170
24 | 109
23 | 204
2.8 131
27 | 235
3.2 15.3
34 | 139
41 | 270
4.0 | 21.2
4.8 | 147
51 25.6
6.0 193
6.2 | 354
73 | 26.0
6.9 | 403
81 | 30.0
76 | 40.0
89 | 30.6
8.6 | 39.0
10.1 | 248
83 72
102 | 271
9.0 8.6
10.9 # 323
10.0 | 11.2
121 | 429
10.9 | 13.9
13.2 | 541

Hoh BHL
2K mE

Pa

160
120
160
120
160
120
160
120
160
120
240
200
240
200
280
240
280
240
280
240
320
280
320
280
360
320
400
360
400
360
400
360
480
440
480
440

kW

0.55
0.55
0.75
0.75
11
11
15
15
15
15
272
22
22
22

55
55
75
75
75
75
1
1
11
11
11
11
15
15
15
15
15

15

SMEERT
(BExBExHE)

620

620

620

620

620

700

700

830

830

830

830

830

830

830

1000

1000

1000

1000

mm

800

960

1220

1310

1310

1320

1370

1640

1900

2010

2210

2300

2300

2300

2540

2700

2940

3180

1120

1180

1320

1380

1510

1660

1720

1850

1850

1850

1915

2110

2240

2365

2350

2350

2380

2380

4
EE
kg

145

160
170
200
210
220

235

245
260
275
280
300
355
375
390
415
440
470
550
585
580
620
600
645
660
700
730
780
790
840
860
920
900
960

ok E&EZmm(inch)

ERIH5

48(1-1/2")
©48(1-1/2")
48(1-1/2")
©48(1-1/2")
P48(1-1/2")
P48(1-1/2")
48(1-1/2")
©60(2")
©48(1-1/2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
?60(2")
@76(2-1/2")
?60(2")
©76(2-1/2")
@60(2")
@76(2-1/2")
©76(2-1/2")
©89(3")
?89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
@76(2-1/2")
@76(2-1/2")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")
©89(3")

HRIA

048(1-1/2")
48(1-1/2")
048(1-1/2")
?60(2")
048(1-1/2")
?60(2")
48(1-1/2")
©60(2")
?60(2")
@76(2-1/2")
?60(2")
©76(2-1/2")
?60(2")
@76(2-1/2")
©76(2-1/2")
©76(2-1/2")
076(2-1/2")
©89(3")
?89(3")
?89(3")
©89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
©76(2-1/2")
©89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")
?89(3")

oF]
KE
ER

042
(1-1/4")

L ARERIK IR H4 3 XEE 27°C DB/19.5°C WB, 3 KRE 7°C/12°C; HIHu#XEE 21°C, #HIKIRE 60°C/50°C.

2. FX IS A XURE 35°C DB/28°C WB, #iHiKimE 7°C/12°C(YSE28/30/33/36V 65t HiKiRE7C/14°C) ; #IHHXIEE 7°C DB,

3. KL B R it KBTS 0 2 R
4. BYLA=IHF S Bl FRES. FriPSRIPs4. RIRSH: 380V-3-50Hz.
5 MAREIEEIME, Tio,, MAFERINES, HASEREEERIEZTHIRE.

B KRE 60°C/50°C.




IHREE-RBATRERS, $IYNEATBFENENZSSAREEA, REEDRUNAQ=SRFEMNEA, AR —T 1IN
RETOMEZIRERA, BREATSIIERE.
HFMARTIOMEEIRERA, AL, PRTSTHEEYHR, ERRARBITSEHFOARE, LA ERFR. BEMEY
UNREEHmBEZEYR:

EYERY — HE . BEL....

BISRY — HERMEVRENVOCS), BEE, X, H%...

THBISZ52Y) — NOX, SOX......

AR AR EF AR B9 SR
HRREZSRERFATEEGEATARZAIGC=E. ZARBFATA=ENZSMNT R STeAREEMNTRRS, 1IHRE
BEMEEEMEERE AUNRENZTSRR. IHFREEENABCEREFENZENZTIHE, RELFLMEZEZENEEY
B, N4 ERIEE |

AERMATIOMET IRERANF LB
AR EEMAKTIORRESRERANATRNEE . RARBATA=E. RASENE AL,
TELBR125 B FEFOART AR BTIOHR A, EFIEIEF,
ITREWERHRTORNER: REEE6/NTFHIRB5%IA L.
TIODERULFIRKAE, MANNELIRAE
TIORERRHUVAZSME BB AER S, BIBKA TIGX10,000/8

EHEPEMATIORERR, TOARER ZAIEREAYSENA L, REMEMNRIE, FNHBERE.

TIOAMEE=R~

Hans . EEIMEEZRT - N C - - —
YSEO2HD 476 706

YSEO3HD 556 806

YSE04HD 665.5 906 o o
YSEO5HD 686 956

YSEO6HD 806 956

YSEO7HD 806 1096 T

YSEO8HD 936 1096

YSE10HD 1066 1206

YSE12HD 1066 1376

YSE15HD 1186 1516 o o
YSE18HD 1316 1626

YSE20HD 1316 1796

YSE22HD 1446 1796 - o5 S S —0
YSE25HD 1446 2026 e —

YSE28HD 1576 2076

YSE30HD 1576 2216

YSE33HD 1576 2426 30 w 30
YSE36HD 1576 2636

YSEO2VD 390 648

YSEO3VD 454 811

YSE04VD 454 1071

YSEO5VD 515 1164

YSE06VD 645 1164

YSEO7VD 708 1171

YSEO8VD 771 1221

YSE10VD 780 1491

YSE12VD 780 1751

YSE15VD 898 1861

YSE18VD 962 2061

YSE20VD 1025 2151

YSE22VD 1152 2151

YSE25VD 1279 2151

YSE28VD 1279 2391

YSE30VD 1279 2583

YSE33VD 1279 2791

YSE36VD 1279 3031




;2 & (kg/h) g & (kg/h)
we RE R4 HR IR BERIR e RE &% HRIR BERIR
(m*/h) EHH 50 | 100 | 150 200 50 | 100 = 150 | 200 (m2/n) | H¥ 50 100 150 50 100 150
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
YSEO2HD | 2000 — ¢ 2 o013 T YSEOVD | 2000 ¢ : 7 7
YSEoHD (3000 4 8 14 |18 6 [ L |55 YSEO3VD | 3000 & e 12 : o
YSEO4HD | 4000 g 102 L3V YSEO4VD | 4000 ¢ 2 7 i
YSEosHD | so00 42 2 30 n % YSEOSVD | 5000 420 / 2 U /
YSEOGHD | 6000 g 122030 352 YSEOGVD | 6000 —¢— 13 = —3
I e B R S e A ] R T
YSEOBHD 8000 ¢ 3o 34y 54 |1 | 33 | 42 | g | | YSEo8vD |soo0 ¢33 W
YSEIOHD 110000 ¢ 3447 s aa | 22 41 s | 6o | | YSEOW w0000 ¢ 50278
YSEIZHD 112000 0o g1 e e 20 e | | YSERVD lmoco ¢ 20 B %O
YSEISHD 15000 g 3¢ 70 s 10o| 3 | 6 | 7o o | | YsESWD oo ¢ 2 & %0 O
YSEIBHD |18000 g G4 sy 107 13| 3 | 74 | o | dop| | YSEWVD 1000 ¢ 3 T2 % 7
YSEZOHD 120000 {40 g3y 13| 43 & 05 120 | | YSE2vD 20000 & 2L &L 103 35 & 85
YSEZMD (2000 ¢ 510y 10 10 4o o1 |16 | 12| | YsERVD 00 4@ B 4 % 7 2
YSESHD (25000 g ¢ | 16 s 169 | 54 | s | 12 | 150 | | YsEsvD 2soo0 &S ln 1 @ @ 106
YSE28HD 28000 ¢ ¢i 130 1e6 150 61 | 16 | 147 168 | | YSE28vD |2so00 &S0 14 | 15 4 | %5 . 15
YSESOHD (30000 ¢ 73~ ido 175 a5 65 | 14 1 | i | | YSEvD o0 & -S4 2 | 15 = 100 17
YSESHD (33000 ¢ g0 1% 106 | s23 | 72 | b6 | b4 199 | | YSEsvD 3000 420 B4 w0 57 om0 140
YSEIHD (36000 oo 1o | a4 sea| 7n | aen | 190 o6 | | YSHSVD 3000 & | T 6 | i | @m0 13
ELOREINERASHINE UERTHERSEAEATHEEESRESRIGE.  EENEREREYE

2. AR EIRE

N=ET:

iid=y

Bt WLZE B SD 22 R B AR REARL D
50mm--24Pa, 100mm--42Pa, 150mm--60Pa, 200mm--90Pa.

3 HIRBER TN FEORAE28C, 10%RH; HERE/NF3.0m/s.
4 RABN IR FEXEE 7120-30%): FERIRE28°C, 25%RH; I XE/NTF3.0m/s.

5. DAL RIS AR IR 8 MBHHER F S LMD LER .

380V.3~N.PE.50Hz

380V.3~N.PE.50Hz

BT R NFEF5.5KW
RAERRHFRER

B RAFEF7.5KW

RAY-ARHFER

A IERIEE JREARS~100C RS 5-50°C 90%RHEL T

@

I SRR 4.0m/sIAT

C. fa7kok R B Roksk[E2680 Kk
D. 47KRE 5-40C
E. 447K £ 51 0.15-0.75Mpa

E 1 AP RSRA(RLH)ITSRELEISEAR,

FROENATI R E . 1ZRLIE AP ST E.
2. TR SEREHE LR

SREH.

3. MLAR MR R B YRR IR RN T .

4. WERFEH

BRETSHMBE—H.

5 MEETERFHANEERE, SHRMBENKRIFEE.

T/ BE
wiclal=1
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YSEO2HD
YSEO3HD
YSEO4HD
YSEO5HD
YSEO6HD
YSEO7HD
YSEO8HD
YSE10HD
YSE12HD
YSE15HD
YSE18HD
YSE20HD
YSE22HD
YSE25HD
YSE28HD
YSE30HD
YSE33HD
YSE36HD

o

63

131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131

BEHHRT

6%

269
269
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
268.5
269
269

EROR R HFEEER~T mm(inch)

aE u

R U s ot

476 | 706 | 60 | | ®48(1-1/2") b 48(1-1/2")
556 | 806 | 60 | | $48(1-1/2") |$48(1-1/2")
665.5 906 | 60 || @48(1-1/2") ®60(2")
686 | 956 | 60 | | (48(1-1/2") | (B60(2")
806 | 956 | 60 060(2") ?60(2")
806 | 1096 | 60 ?60(2") $60(2")
936 | 1096 | 60 | | @76(2-1/2") | ©89(3")
1066 | 1206 | 60 | | @76(2-1/2") | ©89(3")
1066 | 1376 | 60 ©¥89(3") $89(3")
1186 | 1516 = 60 ?89(3") $89(3")
1316 | 1626 | 60 | | @76(2-1/2") | ®89(3")
1316 1 1796 | 60 | ®76(2-1/2") | ®89(3")
1446 | 1796 | 60 | | @76(2-1/2") | (B89(3")
1446 | 2026 | 60 | | @76(2-1/2") | (B89(3")
1576 | 2076 | 60 | | P76(2-1/2") | B89(3")
1576 | 2216 | 60 | | @76(2-1/2") | ©89(3")
1576 | 2426 | 100 ©89(3") ©89(3")
1576 | 2636 | 100 $89(3") $89(3")
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E & B ERORT BESHRT BT L3 BERERFmm(inch)
o e H J K u
3 B # B #H B | H @ #H
(m/h)ABCDEFG%;;;m]ﬂmmﬂmumLMNOPQR BR (#HR BR 5K
i'citit:_&44664466 3 4% | 68 63
HE OHE OHE OHE OHE OHE OHE OHE
YSEO2VD| 2000 | 800 [1120] 620 |150/232 /262 - |90 90 | 85 | 85 [110/110/110/110| 83 | 83 |138/138/310/33 /155 500 |390 | 648 | 65 048(1-1/2")
YSEO3VD| 3000 | 960 |1180 620 200|298 262 - |90 | 90 80 | 80 |110 110 110|110 83 | 83 138|138/310/33 155 565 454 811 | 65 P48(1-1/2") $60(2")
YSEO4VD| 4000 12201320/ 620 | 255 /395/341| - |90 | 90 | 95 | 95 |110/110/110/110| 83 | 83 |138/138/310/33|155| 565 | 454 1071 65 ©48(1-1/2") ©60(2")
YSEO5VD| 5000 1310|1380 620 | 255395 341 - |70 | 70 | 95 | 95 125 125 125|125 83 | 83 |138|138/310/33/160 620 | 515 1164 65 048(1-1/2") 060(2")
'YSEO6VD| 6000 1310/1510| 620 | 255 /395(341| - |70 | 70 | 95 | 95 | 125125125 125 83 | 83 [138/138/310/33/160| 750 | 645 1164 65 | @48(1-1/2") ®60(2") |@76(2-1/2")
YSEO7VD| 7000 (1320|1660 700 | 255|471 404, - | 95| 95 | 95 | 95 [125/125/125/125| 83 | 83 |138/138/350/33/160 815 | 708 |1171| 65 060(2") ©976(2-1/2")
YSEO8VD| 8000 13701720/ 700 340 | 471/404| - | 95| 95 | 95 | 95 |125 125|125 125 83 | 83 [138)138/350/33/160| 860 | 771 1221 65 $60(2") 076(2-1/2")
YSE10VD 10000 1640|1850 830 500|557 478 - | 95 | 95 | 95 | 95 |125 125/125|125 112 112]138|138/415/33/160 860 | 780 1491 65 ?60(2") 076(2-1/2")
YSE12VD 12000/1900/1850 830 600|557 /478 | - |90 | 90 | 95 | 95 125 125|125|125 112112 138 138 41533 175 875 | 780 1751 65 ?60(2") |@76(2-1/2") ©89(3")
YSE15VD 15000/20101850| 830 |250 | 373 1404|294 160160 100 100/ 125|125 125 125|112|112 | 138]138)415/33/175 1000 898 1861 65 | @76(2-1/2") ?89(3")
YSE18VD 180002210 1915/ 830 | 190 | 471 404|384 160160 100/100 110|110/ 125 125 | 112|112 138 /138 |415/33|175 1065 | 962 2061 65 89(3")
YSE20VD 200002300|2110| 830 | 270|430 478 343 90 | 90 | 77 | 77 |109 109 124|124 112 112 138|138 415/33 173 1124 10252151/ 65 ?89(3")
YSE22VD 22000/2300/2240| 830 | 270430478343 90 | 90 | 77 | 77 [109/109| 124|124 |112 | 112 138|138 |415/33|173| 1250 |1152|2151| 65 ?89(3")
YSE25VD 25000/2300/2365| 830 |270 430478343 90 | 90 | 76 | 76 [109/109 124 124|112 112138138 415/33/170| 1379 1279|2151 65 076(2-1/2") ©89(3")
YSE28VD 28000|25402350/1000| 245 | 507 507|400/ 80 | 80 | 75 | 75 [110/110| 125 125|112 | 112138138 500/33/180| 1375 1279|2391 65 ?89(3")
YSE30VD 300002700/2350/1000 320|507 507 400 80 | 80 | 75 | 75 |110 110 125|125 112 112]138|138/500 33180 1375 1279 2583/ 65 089(3")
YSE33VD 33000/2940/2380/1000|320 | 569 | 569 450 80 | 80 | 75 | 75 [110/110 125 125|112 | 112 138|138 500/33/180| 1375 1279|2791 65 ?89(3")
YSE36VD 36000 3180/2380/1000! 665 | 569 569 450 80 | 80 | 75 | 75 100 100 125|125 112 112 138|138/500 33180 1375 1279 3031 65 (089(3")
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BMAEFRORIUL BRE-GEXNESRENRS . OEBESE. BE~HR. BRP. Hh. %
SR TAEM R, HEEMARENTRER, RAREANEF SISER.

RNXAEmMMESFREERT ], AREERERYABEZERERA, BETHAYNERIT, &S
EE, 54, NRBEFIIEREERSEAEENNT, HRIMEH, BEE2.

EIHREE, AIRFERREEMACIS, BRINEIRIEHEENLA "ZERE" — &F%
x, MEDLEMMESRE. FERMNNEL, RMNEIRH-RIRS. 2EMLES5RESER
WRIAAR, NERTeALMetR,

IHRBEESXERRMEERZENEREEIER. F08E 3| MREFIER M EH = E RIS ET
Bitkl, HEHPEKEANRBRRRIOER TEMEE AN, SR EMESE. 1)
EHEEESBRERERS, AZBER "ERMIMRIITESR" HTINERETR.

BMAETMRAFFEXAEI0Z MEEMRSHFEL, SHELIERMMK. wHE, TIHRE
ERHESRSMEN LB, Jb= T SN BRAFE AT, R BE 40N HELTIRS K
R, BE50008HAER, REENTETH. EXBIT MABRETL, BN ELLT TSI
ABEHL LT EBHFIMERTO . TARHRFPOMOERTE TS0, URIERHISET
BEATOMEBNIREATO, BB AEIHREERDEFRHRAT S NHEIHF RN AL
T —AHIRS A

IHRABENRFEENSEERS, RETAEZEFAEM. HhEETEZRRBLEEDS BIREIAEER
BAtRHEMET D, BEERRATENME -SEMO EBTRER PO, MRAATIMNEAKHIK
BRKEMSRFHT MAZHE. 2008t REESHAXTSENE — BRAEEH. BRAEBIE.
ftrEEXE. BHERNEISMmE. URhRBlafiai, BHAAMEMEE TIRERE.
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